https://www.ibge.gov.br/estatisticas/economicas/precos-e-custos/9256-indice-nacional-de-precos-ao-consumidor-amplo.html?=&t=o-que-e
https://www.ibge.gov.br/estatisticas/economicas/precos-e-custos/9256-indice-nacional-de-precos-ao-consumidor-amplo.html?=&t=o-que-e

pertinentes, conclui-se pela possibilidade de aplicação do percentual de 3,1353% 
(três inteiros e um mil trezentos e cinquenta e três milésimos por cento), 
correspondente à variação acumulada do IPCA/IBGE no período de 1º de outubro 
de 2019 a 30 de setembro de 2020 sobre as Tarifas de Embarque dos seguintes 
Terminais Rodoviários: 

a) Terminal Rodoviário de Arcoverde; 

b) Terminal Rodoviário de Caruaru;